

# Vi lösere Ab

559154-5750

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ludvig Max Brannäs, Verkställande direktör  
2023-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer hantverksservice samt vaktmästartjänster till mindre och medelstora företag främst i Stockholm. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	297 478	479 124	1 081 126	793 419
Resultat efter finansiella poster	-148 111	9 493	83 569	-32 804
Soliditet (%)	34	57	48	63

omsättningen och resultatet har sjunkit då fokus/försäljning har legat på dotterbolaget Ice in a box AB

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	131 336	6 671	188 007
Balanseras i ny räkning		6 671	-6 671	0
Årets resultat			-122 461	-122 461
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>138 007</b>	<b>-122 461</b>	<b>65 546</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	138 007
Årets resultat	-122 461
<b>Summa</b>	<b>15 546</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	15 546
<b>Summa</b>	<b>15 546</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		297 478	479 124
Övriga rörelseintäkter		0	356 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>297 478</b>	<b>835 873</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-79 696	-136 525
Övriga externa kostnader		-225 209	-402 239
Personalkostnader	2	-74 686	-226 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 792	-60 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-426 383</b>	<b>-826 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-128 905</b>	<b>9 574</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 206	-81
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 206</b>	<b>-81</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-148 111</b>	<b>9 493</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		25 650	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 650</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-122 461</b>	<b>9 493</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 822
<b>Årets resultat</b>		<b>-122 461</b>	<b>6 671</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	21 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>21 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	15 126
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	10 665
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 791</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>46 791</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 921	6 096
Övriga fordringar		125 570	6 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 874	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>155 365</b>	<b>12 606</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 952	304 947
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 952</b>	<b>304 947</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>168 317</b>	<b>317 553</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>193 317</b>	<b>364 344</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 007	131 336
Årets resultat		-122 461	6 671
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 546</b>	<b>138 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 546</b>	<b>188 007</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	25 650
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>25 650</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 459	47 709
Skatteskulder		0	16 265
Övriga skulder		106 312	24 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	62 593
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>127 771</b>	<b>150 687</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>193 317</b>	<b>364 344</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	3
Inköp lätt lasbil 79.000 acc avskrivningar 79.000 redovisat värde 0	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-99 000
Årets avskrivningar	-21 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	45 374
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 374</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-30 248
Årets avskrivningar	-15 126
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 374</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	107 468
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 468</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-96 803
Årets avskrivningar	-10 665
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-107 468</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 6 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Vi lösere Ab, 559154-5750  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Ludvig Max Brannäs  
Ludvig Max Brannäs  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-30